
 

 

 

Об исключении из кадрового резерва 

  

В соответствии с Положением о кадровом резерве федерального 

государственного органа, утвержденным Указом Президента Российской 

Федерации от 1 марта 2017 г. №96, Положением о кадровом резерве Федеральной  

службы государственной статистики, утвержденным приказом Росстата                        

от 13 ноября 2018 г. №668,  п р и к а з ы в а ю: 

Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей 

федеральной государственной гражданской службы в Кемеровостате в связи                   

с назначением на должность государственной гражданской службы                  

Евдокимову В.С. 

 

 

 

Руководитель                                                                                      И.Ю. Пермякова 

 

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ –

КУЗБАССУ  

(КЕМЕРОВОСТАТ) 

 

П Р И К А З  

 

        3 апреля  2024 г.                                                                                      №    36 

Кемерово 



2 

 
 

 

 

Об исключении из кадрового резерва 

  

В соответствии с Положением о кадровом резерве федерального 

государственного органа, утвержденным Указом Президента Российской 

Федерации от 1 марта 2017 г. №96, Положением о кадровом резерве Федеральной  

службы государственной статистики, утвержденным приказом Росстата от                 

13 ноября 2018 г. №668,  п р и к а з ы в а ю: 

Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей 

федеральной государственной гражданской службы в Кемеровостате в связи с 

назначением на должность государственной гражданской службы Краснова С.А. 

 

 

 

Руководитель                                                                                      И.Ю. Пермякова 

 

 
 

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ –

КУЗБАССУ  

(КЕМЕРОВОСТАТ) 

 

П Р И К А З  

 

       2 февраля  2024 г.                                                                                          №  16 

Кемерово 



3 

 

 

Об исключении из кадрового резерва 

  

В соответствии с Положением о кадровом резерве федерального 

государственного органа, утвержденным Указом Президента Российской 

Федерации от 1 марта 2017 г. №96, Положением о кадровом резерве Федеральной  

службы государственной статистики, утвержденным приказом Росстата от                 

13 ноября 2018 г. №668,  п р и к а з ы в а ю: 

Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей 

федеральной государственной гражданской службы в Кемеровостате в 

увольнение с государственной гражданской службы Аркель Т.И. 

 

 

 

Руководитель                                                                                      И.Ю. Пермякова 

 

 
 

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ –

КУЗБАССУ  

(КЕМЕРОВОСТАТ) 

 

П Р И К А З  

 

       12 января  2024 г.                                                                                      №    8 

Кемерово 



4 

 
 

 

 

Об исключении из кадрового резерва 

  

В соответствии с Положением о кадровом резерве федерального 

государственного органа, утвержденным Указом Президента Российской 

Федерации от 1 марта 2017 г. №96, Положением о кадровом резерве Федеральной  

службы государственной статистики, утвержденным приказом Росстата от                 

13 ноября 2018 г. №668,  п р и к а з ы в а ю: 

Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей 

федеральной государственной гражданской службы в Кемеровостате в связи с 

назначением на должность государственной гражданской службы: 

Плахутову С.Г. 

Франтову И.Е. 

 

 

 

Руководитель                                                                                      И.Ю. Пермякова 

 

 
 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ –

КУЗБАССУ  

(КЕМЕРОВОСТАТ) 

 

П Р И К А З  

 

       9 января  2024 г.                                                                                          № 1 

Кемерово 


